	Попуњава предметни наставник
	ВРЕДНОВАЊЕ РАДА СТУДЕНТА
	ШКОЛСКА ГОДИНА
	2023/2024

	СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ:
	Индустријско инжењерство за енергетику и
Индустријски менаџмент
	СТУДИЈСКА ГОДИНА 
	I
	СЕМЕСТАР
	I

	ПРЕДМЕТ
	Нацртна геометрија и техничко цртање
	Број ЕЦТС кредита
	6

	НАСТАВНИК
	Проф. др Обрад Спаић
	САРАДНИК
	Бранкица Чомић


	Ред

бр.
	Број

индекса
	Провјера знања у току наставе 
	Завршни

испит


	Укупно поена
	 Оцјена

	
	
	Присуст.на настави
	Остале активности
	Колоквијум
	
	
	

	
	
	Пред.
	Вјеж.
	Укуп.
	1. задаћа
	2. задаћа
	
	I Колоквијум 
	II Колоквијум 
	
	
	

	
	
	
	
	
	Датум
	Бодови
	Датум
	Бодови
	
	
	Датум
	Бодови
	Датум
	Бодови
	Датум
	Бодови
	
	

	1.
	Е-202/23
	
	
	
	15.1.2024.
	10
	31.1.2024.
	10
	
	
	08.12.23.
	20/20
	31.1.2024.
	19/20
	5.2.2024.
	36
	95
	10

	2.
	Е-201/23 
	
	
	
	5.1.2024.
	7
	5.1.2024.
	8
	
	
	08.12.23.
	20/20
	31.1.2024.
	19/20
	5.2.2024.
	37
	91
	10

	3.
	Е-206/23 
	
	
	
	31.1.2024.
	7
	31.1.2024.
	5
	
	
	08.12.23.
	20/20
	31.1.2024.
	15/20
	5.2.2024.
	35
	82
	9

	4.
	E-200/23
	
	
	
	5.1.2024.
	6
	5.1.2024.
	5
	
	
	08.12.23.
	13/20
	31.1.2024.
	11//20
	5.2.2024.
	27
	62
	7

	5.
	М-170/23
	
	
	
	31.1.2024.
	8
	31.1.2024.
	8
	
	
	08.12.23.
	18/20
	31.1.2024.
	15/20
	5.2.2024.
	37
	86
	9

	6. 
	М-169/23
	
	
	
	31.1.2024.
	8
	31.1.2024.
	8
	
	
	08.12.23.
	18/20
	31.1.2024.
	15/20
	5.2.2024.
	37
	86
	9

	7. 
	М- 168/23
	
	
	
	5.1.2024.
	8
	5.1.2024.
	10
	
	
	08.12.23.
	18/20
	31.1.2024.
	15/20
	5.2.2024.
	37
	88
	9

	8.
	Е-203/23
	
	
	
	5.1.2024.
	6
	5.1.2024.
	5
	
	
	15.12.2024.
	13/20
	31.1.2024.
	11/20
	5.2.2024.
	26
	61
	7


Напомена: Радови се могу погледати 7.2.2024. у 13.00 ч.
